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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21915002R

2. Data e Regjistrimit 15/07/2002
3. Emri i Subjektit A.E. DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Presidenti Gerorge W Bush, 
Kullat perballe Parlamentit, Hyrja pare, Kati II 
70.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, 

instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te 
telekomunikacionit,programimi e instalimi i sistemeve te 
radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, 
dyte, trete, katert e te peste,ndertime hekurudhore, detare, 
portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, 
punime sherbimi, topogjeodezike,rilevime 
topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, 
sherbime, riparime dhe mirembajtje te Software dhe 
Platformave Software-ike.Ndertime civile te te gjitha 
kategorive.Tregtim te artikujve te ndryshem Import-Export, 
pajisje elektrike dhe elektronike, elektro- shtepiake, 
ushqimore, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, 
industriale, lende te para per industrine, materiale ndertimi 
dhe hidro-sanitare, pajisje zyrash dhe kancelari,pjese 
kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike, 
vajra lubrifikante, etj, si dhe tregetimi i tyre brenda dhe 
jashte vendit, me shumic e pakic.Ne fushen e projektimeve te 
ndertimeve civile,industriale,turistike,prodhimin e 
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materialeve inerte,prodhim elemente betoni e beton-
arme,konsulence ne fushen e menaxhimit te investimeve dhe 
zbatim projektesh.Servis pajisje elektronike dhe 
elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te produkteve te 
telekomunikacionit.Transport te malrave dhe te udhetareve 
urban,nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallerave 
te import-eksportit,tranzite ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik dhe transakcione 
financiare elektronike.Shoqeria, pervec sa me siper, mund te 
shes, te blej dhe te marre- pjese ne formen e aksioneve ose jo 
edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane 
objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. 
Operacionet blerjesh dhe shitjesh mbi pasurite e luajteshme 
dha te paluajteshme.Tregetimin e te gjithe artikujve te 
mesiperm me shumice e pakice,per llogari te vete shoqerise 
si dhe per llogari te te treteve.Administrim dhe konsulence 
ne fushen e hoteleris , te restoranteve dhe bareve,perfshire 
ketu edhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin e 
Shqiperise.Konsulence ne fushen juridike,tregetare dhe 
financiare.Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Te marre 
pejse ne tendera publike ose private, kombetare dhe 
nderkombetare ne fushen e ndertimit, infarstrukturave, te 
energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera;Te themeloje 
partneritete per kryerjen e punimeve me rendesi strategjike 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise;Te 
kryeje veprimtari tregtare, industriale, finanziare, imobilare e 
hipotekore ne perputhje me statutin dhe objektin e saj 
shoqeror;Te marre pjese me aksione edhe ne shoqeri te tjera 
vendase, te huaja ose me kapital te perbashket qe kane objekt 
shoqeror dhe aktivitet te ngjashem me te;Te krijoje filiale 
dhe zyra perfaqesie ne qytete te tjera te Shqiperise ose ne 
shtete te tjera, ne perputhje me legjislacionin e tyre.Te kryeje 
cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper;Te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj 
ne fushen e biznesit "Duty Free on Board",(aktivitet qe 
zhvillohet nepermjet magazines doganore per produktet qe 
do te tregtohen ne bordin e avioneve dhe te anijeve te 
ndryshme), nepermjet importit dhe eksportit te mallrave qe 
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tregtohen ne kete fushe sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi.Shoqeria kryen instalime te sistemeve te matjes dhe 
sistemeve fiskale ne pikat e magazinave te lira doganore dhe 
pikat e shumices se gazit te lengshem. Shoqeria mund te 
veproje si subjekt jobanke ne ofrimin e sherbimit te pagesave 
dhe te arketimeve nga dhe per te 3 tet. Shoqeria kryen 
trajnime afatshkurtra profesionale mbi fushat ku kjo shoqeri 
operon. Shoqeria ofron shrebime te asistences teknike dhe 
mirembajtjes te kasave fiskale.Shoqeria kryen studime dhe 
analiza ne fushen e energjise ne pergjithesi. Projektim i te 
gjitha llojeve te veprave energjitike, ndertimi i 
hidrocentraleve te te gjitha llojeve dhe impjanteve te 
ndryshme energjitike. Ndertimi i linjave te tensionit e 
interkoneksionit te te gjitha niveleve te tensionit. Menaxhimi 
dhe operimi i veprave te ndryshme energjitike. Operimi 
optimal tekniko ekonomik i hidrocentraleve, termocentrale 
dhe llojeve te tjera te impjanteve te eres, termale, gjeotei 
male e solare per prodhimin e energjise elektrike. Shitja e 
energjise elektrike klienteve dhe operatoreve te ndryshem 
private apo shteterore brenda e jashte e jashte vendit. 
Transmetimin dhe shitjen e energjise elektrike ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shperndarjen, transporti e energjise elektrike ne sistemet 
shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet deri tek 
konsumatori i fundit. Eksport - import dhe tranzitim i 
energjise elektrike.
Elton Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2015                Deri: 01/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2022                Deri: 31/12/2023

13. Ortakët GerianKuka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Peugeot Partner TR 4586 S. 
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Shkoder Shkoder  SHKODER Kompleksi Uraj, Rruga 
Mbreti Gent, Kati pare 1 ( pare ), Shkoder Fier Fier  FIER 
Lagjja Apollonia, Rruga Brigada 11 Sulmuese, Pallati 10 
Katesh nr.3, Kati i II Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail 
Qemali, Godina Nr. 34, Perballe Poliklinikes. Vlore Sarande  
SARANDE Lagjja Nr.1,Rruga Skenderbeu,Nr.53 Fier 
Lushnje  LUSHNJE Lagja Skender Libohova, kati i pare, 
perballe bashkise Tirane Tirane  TIRANE Rruga Naim 
Frasheri, pallati 7, hyrja 1, nr.pasurie 6/458-N4, ZK. nr.8210, 
Vol.28, fq.166 Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 
5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 27, Shkalla II, Ap. 10 
Tirane Tirane  TIRANE Citroen Berlingo TR 2612 T. 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
Godina perballe pallatit te sportit, Kati i Pare Tirane Tirane  
TIRANE IVECO FIAT, me targe TR 0968 N Tirane Tirane  
TIRANE FIAT, me targe TR 1812 L Korce Korçe  KORCE 
Rruga Ismail Qemali, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 1/89-
N12 Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W Bush, 
perballe Parlamentit, Shkalla 1, Kati 2 Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja Beslidhja, Bulevardi Gjergj Fishta, perballe Gjykates. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, Rr.11 
Nentori, prane Tatim Taksave. Diber Peshkopi  PESHKOPI 
Lagja Nazmi Rushiti, kati i I-re, perballe shkolles Demir 
Gashi. Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Grigor 
Durrsaku, kati i I, perball zyrave Kryesore te Raiffeisen 
Bank Tirane Tirane  TIRANE Automjet i tipit autoveture 
Wolkswagen Cady me Targe AA 671 SH Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Kavajes, Magazine ne Bllokun e 
Magazinave ne Ish Kombinatin "Misto Mame" Tirane Tirane  
TIRANE Automjet i tipit autoveture Wolkswagen Cady me 
Targe AA 659 SH Tirane Tirane  TIRANE Citroen Berlingo 
TR 3923 U. Berat Berat  BERAT Lagjja 10 Korriku, Rruga 
Antipatrea, Zona Kadastrale 8503 Tirane Tirane  TIRANE 
Citroen Berlingo TR 7874 T. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.E. DISTRIBUTION ; Delano
E-Mail: jorgjizallami@yahoo.com  
Telefon: 042261308  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050420-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/04
/2002

Numri i Vendimit:27667, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Pa afat Selia: Tirane, Rr. " Jordan Misja" Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
Eksport import te te gjitha mallrave. Tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore, elektronike, veshje, mobilje etj. Menaxhimin e bar-restoranteve, hoteleve. 
Perfaqesues ligjor: Gerian Kuka

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-47-KK-anjeza-08-12-20070006.pdf

2. 18/04
/2006

Numri i Vendimit:27667/1, Gjykata:Tirane
Shitje 100% te kuotave te kapitalit tek Admir Agolli  Ndryshm selie ne Tirane, Bulevardi 
Zogu i pare

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-47-KK-anjeza-08-12-20070006.pdf

3. 11/06
/2007

Numri i Vendimit:27667/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne Rr. "punetoret e rilindjes"

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-47-KK-anjeza-08-12-20070006.pdf

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141526-05-08
Data e Themelimit ishte            "03/03/2002"          u be            "08/04/2002"         
Data e Themelimit ishte            "03/03/2002"          u be            "08/04/2002"         
Objekti ishte            ("Eksport-import te te gjitha llojeve te mallrave, tregtimin me shumice 
e pakice te mallrave ushqimore, elektronike, veshje, mobilje etj. Menaxhimin e bar 
restoranteve, hoteleve.")          u be            ("Import-eksport te mallrave 
elektroshtepiake Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te 
telekomunikacionit,programimi e instalimi i sistemeve te 
radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert e te 
peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi per shtim objekti date 
26.05.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.ZOGU I PARE-BUSINES CENTER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNETORET E RILINDJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939494A1-3EC4-4619-9766-632FB206F0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939494A1-3EC4-4619-9766-632FB206F0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939494A1-3EC4-4619-9766-632FB206F0CB
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eshte shtuar administratori:            ("Admir Agolli")                      Nga data "18/04/2006
eshte larguar administratori:            ("ADMIR AGOLLI")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157692-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159740-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042261308")         
Koment ishte            ("U depozitua vendimi per shtim objekti date 26.05.2008")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Magazine ne Bllokun e Magazinave ne Ish Kombinatin "Misto 
Mame";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345745-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta te pallatet Shallvare ngjitur me dyqanin e Digitalb.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga George W Bush Nr. 50, prane Komunitetit Mysliman Shqiptar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C473BBF-BD5F-4308-A443-52CFC83391B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2AA237-E53B-4185-B505-63C55DCD66AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885B199-E190-4F1E-B1FE-852939160692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F606BE03-066D-4C5D-8DCC-A898BC9CAC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F235FA5-D912-44ED-855E-F37BCB3AD65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D7B81-B6D2-461C-B1D6-F699A09D2937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A6D5FE-F87C-4B65-8658-0AE1E6A7F657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB62F6-05B8-4425-A3FE-20056B38645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5792773C-AC32-4673-84AC-21702BD52841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769E44E5-D0B7-414F-9AFE-3C50A3B2A5D6
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07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391726-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Troplini, perballe Zyrave Qendrore Te Raiffeisen Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401766-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Presidenti Gerorge W Bush, Kullat perballe Parlamentit, Hyrja pare, Kati II;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.ZOGU I PARE-BUSINES CENTER;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerian Kuka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Admir Agolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerian Kuka")                      Nga data "31/05/2010             
Ne daten "31/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Admir Agolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403642-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
N.F.I.L. SHKOZET;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD9071-AA42-450F-A4B2-C36BE3B8F158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB151A45-303F-485F-99FE-FA1999F7E736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A88549-9DD1-43A0-B88D-02CB67BE605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16707BA3-5702-4090-957B-5AB533B0AC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291BD6E6-1572-4E9F-92C7-A97AA123FAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF8D53-2DC1-4A4C-90AB-1BE1FB79E9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F1DA8-F462-4F0D-952E-E3DEC6AE1B44
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07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404463-06-10
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i 
sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i 
sistemeve te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert 
e te peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj")          u be            
("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i sistemeve, 
rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i sistemeve 
te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert e te 
peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414907-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rr.Onhezmi, Nr.62, prane Gjykates se Rrethit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.6, Rr.28 Nentori, prane Tatim Taksave.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi Gjergj Fishta, perballe Gjykates.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Rr.11 Nentori, prane Tatim Taksave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417860-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, prane Drejtorise se Policise.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, rruga Brigada e 11-te Sulmuese, prane Tatimeve.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3C63C4-648B-4C44-A095-0A0C54761119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056824EC-B73F-4DA5-B8FD-842E5E85D1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F8D9B5-CA51-43B5-BED2-78951ADC4FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22037058-4A21-470A-A90E-CF8B38314A3F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418289-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Qemal Stafa"  Rruga Bulevardi Zogu Pare, perballe 
shkolles Ndre Mjeda.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia,Rajoni 3,prane kopshtit Paperino,perballe Tirana Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423198-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rajoni 13 Dhjetori, Ndertesa e Ademeve, Kati 
i Dyte, Perballe ish turizmit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Qemal Stafa"  Rruga Bulevardi Zogu Pare, perballe shkolles Ndre Mjeda.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424585-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Godina perballe pallatit te sportit, Kati i 
Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 17, shk. 5, Ap. 27, Perballe tribunes anesore te 
Stadiumit Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438037-09-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61AEACA-FE22-4CF4-B6BB-FB8836C7BE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD23506-29BD-4379-BEE9-B77DA5BCDAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5DB3D2-21A9-4388-AAFE-19F41246045C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A016267-35DC-4076-9C3B-D0AE69CCF73A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kongresi  Permetit,Bulevardi Jakob Xoxa,Pallati 305,perballe Bar Rina.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438664-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Grameno", pallati 1/3, perballe Mini-Bashikse 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Lagjja Nr.10, afer Profarmes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441164-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Qelqit,pallati 53,shkalla 2,hyrja 2 pranë Raiffeisen Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
rruga Brigada e 11-te Sulmuese, prane Tatimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444537-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Njesia nr.2 Sauk, perballe Senatoriumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446308-09-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEE944B-F1BF-4F8C-9744-A3E6B15C30CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13430FC7-575F-4D1B-BDE7-6EDB9E360F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE729EFD-6F68-4CDD-8D6F-3CACBC3C70E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF435356-3A25-464E-8D76-8137402D209C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA6C40-A5D6-4546-952F-65EE78121EA5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Osman Haxhiu,100m para Shkolles se Mesme Halim Xhelo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447278-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Ndertese 2-kateshe, Kati i Pare, perballe Bashkise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450439-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Qelqit,pallati 53,shkalla 2,hyrja 2 pranë Raiffeisen Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451729-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Kombinat, ngjitur me Alpha Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454428-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja Nazmi Rushiti, kati i I-re, perballe shkolles Demir Gashi.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ED1814-BBC9-409C-9298-85C55475FF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D238EF7-8599-46B0-842E-6CDA916C08D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FA6378-25BE-4B35-8382-CF710E46CC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE56572-838A-4FC2-BBFA-64DB7CEAC339
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461125-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Njesia 
nr.2 Sauk, perballe Senatoriumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462465-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, godina njekateshe, perballe Hotel Doro.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464677-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 34, Kati i Pare, perballe Michelin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465417-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina", pallati 17, shk. 5, Ap. 27, Perballe tribunes anesore te 
Stadiumit Dinamo.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 17, shk. 5, Ap. 27, Perballe tribunes anesore te Stadiumit 
Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747A5361-9AD0-40A7-A211-25567CEFE712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55159294-2986-4496-B24E-72BC191FDC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A3E2C1-2877-41FB-8B0C-E6A026FEBD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C330466-D593-4D7A-9F9E-9D8C8F1BE3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E21CB05-4B1C-46AC-9C8F-64DD8AD6FA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1252C525-0617-4D2E-9B3C-6C6E28BDBC04
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479658-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Skele, perballe Conad.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489596-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 13.01.2011, per mbyllje adrese 
dytosore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mihal Grameno", pallati 1/3, perballe Mini-Bashikse 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496707-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 26-01-2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa", Lagjja Nr.10, afer Profarmes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507487-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 18-02-2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
nr 6,Rruga Sul Elezi,prane Bankes Credins.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6C36D2-9E2E-4FB6-A58D-9C4726B29668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E2278-6F2B-4C3B-B127-CDA5B9A0DBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6CD79A-D99E-4FE1-99CD-91D700629D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBBB616-7BFF-405D-88BF-D2449046C92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F089791-F8DF-4C1E-96AC-0D2E01E0D6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E0F8B2-D614-47F6-90AB-5BF8E16197D0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520578-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit dt.15.03.2011 per hapje 
dhe mbyllje adresa sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl, Pallati Afer Raiffeisen Bank, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta te pallatet Shallvare ngjitur me dyqanin e Digitalb.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544740-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548662-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10-05-2011 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i 
sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i 
sistemeve te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert 
e te peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.")          u be            ("Import-
eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e 
paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i sistemeve te 
radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert e te 
peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.Ndertime civile te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFBDA02-AAB7-4E89-980C-F2FF8063D5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23978ED2-F110-4FAE-9318-A790FAFCAD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB46031-171A-40BC-9473-01D7A21F189D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49662538-F651-4B51-B10F-97F416AAA8BE
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kategorive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595264-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2011 per mbylljen e hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.7, Rr.28 Nentori, prane Tatim Taksave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.6, Rr.28 Nentori, prane Tatim Taksave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618509-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.11.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl, Pallati Afer Raiffeisen Bank, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621911-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2011,per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.2, prane stacionit te autobuzave Kavaje Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763429-04-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC5C261-2E2F-4FC8-A62E-478146184F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3D40D6-2077-41FD-8F09-51812B6B8362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC070A80-4471-427D-8275-579FFDCAB399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EAE60A-AE37-4841-9BDF-C3939AD340D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D259520-69F2-4943-BCBD-05F3508A87E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia,Rajoni 3,prane kopshtit Paperino,perballe Tirana Bank.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Skele, perballe Conad.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785152-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.05.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Osman Haxhiu,100m para Shkolles se Mesme Halim Xhelo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810580-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i 
sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i 
sistemeve te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert 
e te peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.Ndertime civile te te gjitha 
kategorive.")          u be            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake 
Projektim, instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te 
telekomunikacionit,programimi e instalimi i sistemeve te 
radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360507F2-C319-4058-B481-4B801876E5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360507F2-C319-4058-B481-4B801876E5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E504CDCB-78F6-4CDC-B8DC-51CB365DA7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6159C127-7D61-4187-B0AF-700F10013498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D252066-5753-4DFF-BE1E-339C5A3FBD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D53080-421E-4E68-8C08-3EF44C775EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D390DFFB-A662-4219-A240-939CF4C74038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D390DFFB-A662-4219-A240-939CF4C74038
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peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.Ndertime civile te te gjitha 
kategorive.Tregtim te artikujve te ndryshem Import-Export, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektro- shtepiake, ushqimore, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, 
industriale, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidro-sanitare, 
pajisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike, vajra lubrifikante, etj, si dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit, 
me shumic e pakic.Ne fushen e projektimeve te ndertimeve 
civile,industriale,turistike,prodhimin e materialeve inerte,prodhim elemente betoni e 
beton-arme,konsulence ne fushen e menaxhimit te investimeve dhe zbatim 
projektesh.Servis pajisje elektronike dhe elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te 
produkteve te telekomunikacionit.Transport te malrave dhe te udhetareve 
urban,nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallerave te import-
eksportit,tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik 
dhe transakcione financiare elektronike.Shoqeria, pervec sa me siper, mund te shes, 
te blej dhe te marre- pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri 
vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. 
Operacionet blerjesh dhe shitjesh mbi pasurite e luajteshme dha te 
paluajteshme.Tregetimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice e pakice,per 
llogari te vete shoqerise si dhe per llogari te te treteve.Administrim dhe konsulence ne 
fushen e hoteleris , te restoranteve dhe bareve,perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te 
gjithe territorin e Shqiperise.Konsulence ne fushen juridike,tregetare dhe 
financiare.Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Te marre pejse ne tendera 
publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
infarstrukturave, te energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera;Te themeloje partneritete per kryerjen e 
punimeve me rendesi strategjike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise;Te kryeje veprimtari tregtare, industriale, finanziare, imobilare e 
hipotekore ne perputhje me statutin dhe objektin e saj shoqeror;Te marre pjese me 
aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me kapital te perbashket qe 
kane objekt shoqeror dhe aktivitet te ngjashem me te;Te krijoje filiale dhe zyra 
perfaqesie ne qytete te tjera te Shqiperise ose ne shtete te tjera, ne perputhje me 
legjislacionin e tyre.Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, 
te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e biznesit "Duty Free on 
Board",(aktivitet qe zhvillohet nepermjet magazines doganore per produktet qe do te 
tregtohen ne bordin e avioneve dhe te anijeve te ndryshme), nepermjet importit dhe 
eksportit te mallrave qe tregtohen ne kete fushe sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi.")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820635-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.27.06.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIAT, me targe TR 1812 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO FIAT, me targe TR 0968 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841732-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqereise dat 23/07/2012 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i 
sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i 
sistemeve te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert 
e te peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 
restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.Ndertime civile te te gjitha 
kategorive.Tregtim te artikujve te ndryshem Import-Export, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektro- shtepiake, ushqimore, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, 
industriale, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidro-sanitare, pajisje 
zyrash dhe kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike, vajra 
lubrifikante, etj, si dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit, me shumic e pakic.Ne 
fushen e projektimeve te ndertimeve civile,industriale,turistike,prodhimin e materialeve 
inerte,prodhim elemente betoni e beton-arme,konsulence ne fushen e menaxhimit te 
investimeve dhe zbatim projektesh.Servis pajisje elektronike dhe 
elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te produkteve te telekomunikacionit.Transport te 
malrave dhe te udhetareve urban,nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallerave te 
import-eksportit,tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik 
dhe transakcione financiare elektronike.Shoqeria, pervec sa me siper, mund te shes, te blej 
dhe te marre- pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB314B-24DD-4E36-830E-91BD38B19A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B107BA-D987-4D06-910A-B736B820466F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED1DAB-E6CD-432E-A8BD-2A348E0B8521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A355F72C-03B0-4D29-B0F8-B0D8CB4CAA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA63B0-029C-4049-9C51-D48F99840CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA63B0-029C-4049-9C51-D48F99840CC6
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huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. Operacionet 
blerjesh dhe shitjesh mbi pasurite e luajteshme dha te paluajteshme.Tregetimin e te gjithe 
artikujve te mesiperm me shumice e pakice,per llogari te vete shoqerise si dhe per llogari 
te te treteve.Administrim dhe konsulence ne fushen e hoteleris , te restoranteve dhe 
bareve,perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise.Konsulence ne 
fushen juridike,tregetare dhe financiare.Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Te marre 
pejse ne tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
infarstrukturave, te energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te 
perkohshme me shoqeri te tjera;Te themeloje partneritete per kryerjen e punimeve me 
rendesi strategjike brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise;Te kryeje 
veprimtari tregtare, industriale, finanziare, imobilare e hipotekore ne perputhje me 
statutin dhe objektin e saj shoqeror;Te marre pjese me aksione edhe ne shoqeri te tjera 
vendase, te huaja ose me kapital te perbashket qe kane objekt shoqeror dhe aktivitet te 
ngjashem me te;Te krijoje filiale dhe zyra perfaqesie ne qytete te tjera te Shqiperise ose ne 
shtete te tjera, ne perputhje me legjislacionin e tyre.Te kryeje cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto 
te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;Te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e biznesit "Duty Free 
on Board",(aktivitet qe zhvillohet nepermjet magazines doganore per produktet qe do te 
tregtohen ne bordin e avioneve dhe te anijeve te ndryshme), nepermjet importit dhe 
eksportit te mallrave qe tregtohen ne kete fushe sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i 
sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i 
sistemeve te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, 
katert e te peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, 
hidraulike,hidroteknike, restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, 
punime sherbimi, topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike 
etj. Ne fushen e peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, 
riparime dhe mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.Ndertime civile 
te te gjitha kategorive.Tregtim te artikujve te ndryshem Import-Export, pajisje 
elektrike dhe elektronike, elektro- shtepiake, ushqimore, bujqesore dhe blektorale, 
veshmbathje, industriale, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidro-
sanitare, pajisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike, vajra lubrifikante, etj, si dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit, me shumic e pakic.Ne fushen e projektimeve te ndertimeve 
civile,industriale,turistike,prodhimin e materialeve inerte,prodhim elemente betoni e 
beton-arme,konsulence ne fushen e menaxhimit te investimeve dhe zbatim 
projektesh.Servis pajisje elektronike dhe elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te 
produkteve te telekomunikacionit.Transport te malrave dhe te udhetareve 
urban,nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallerave te import-
eksportit,tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik 
dhe transakcione financiare elektronike.Shoqeria, pervec sa me siper, mund te shes, 
te blej dhe te marre- pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri 
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vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. 
Operacionet blerjesh dhe shitjesh mbi pasurite e luajteshme dha te 
paluajteshme.Tregetimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice e pakice,per 
llogari te vete shoqerise si dhe per llogari te te treteve.Administrim dhe konsulence ne 
fushen e hoteleris , te restoranteve dhe bareve,perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te 
gjithe territorin e Shqiperise.Konsulence ne fushen juridike,tregetare dhe 
financiare.Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Te marre pejse ne tendera 
publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
infarstrukturave, te energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera;Te themeloje partneritete per kryerjen e 
punimeve me rendesi strategjike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise;Te kryeje veprimtari tregtare, industriale, finanziare, imobilare e 
hipotekore ne perputhje me statutin dhe objektin e saj shoqeror;Te marre pjese me 
aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me kapital te perbashket qe 
kane objekt shoqeror dhe aktivitet te ngjashem me te;Te krijoje filiale dhe zyra 
perfaqesie ne qytete te tjera te Shqiperise ose ne shtete te tjera, ne perputhje me 
legjislacionin e tyre.Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, 
te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e biznesit "Duty Free on 
Board",(aktivitet qe zhvillohet nepermjet magazines doganore per produktet qe do te 
tregtohen ne bordin e avioneve dhe te anijeve te ndryshme), nepermjet importit dhe 
eksportit te mallrave qe tregtohen ne kete fushe sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi.Shoqeria kryen instalime te sistemeve te matjes dhe sistemeve fiskale ne pikat e 
magazinave te lira doganore dhe pikat e shumices se gazit te lengshem. Shoqeria 
mund te veproje si subjekt jobanke ne ofrimin e sherbimit te pagesave dhe te 
arketimeve nga dhe per te 3 tet. Shoqeria kryen trajnime afatshkurtra profesionale 
mbi fushat ku kjo shoqeri operon. Shoqeria ofron shrebime te asistences teknike dhe 
mirembajtjes te kasave fiskale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866623-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.28.08.2012 per mbylljen e  nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Kombinat, ngjitur me Alpha Bank.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324923A-D1B2-4CC0-A1CF-738C8A42BDB6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-996517-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.01.2013, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 3079 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 6591 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 4586 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 2612 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 7874 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 6590 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 2749 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 3923 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 0841 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 1369 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049993-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.03.2013 per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia,Pallati Hanxhari,Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6F67F-11E5-45FB-BFC1-643E82B2B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6F67F-11E5-45FB-BFC1-643E82B2B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D93CD4-E5F4-40C5-8C82-B2DBEE4977EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D080036D-D728-45A1-A208-CEBC140104C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A081AFC4-6E5D-42B0-8FBB-9F338D3D47EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A081AFC4-6E5D-42B0-8FBB-9F338D3D47EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27716719-E0A6-4CB1-98AD-FFD0D19B96AD
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Lagjja Nr.1,Rruga Skenderbeu,Nr.53;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
10 Korriku,Pall.Nr.85;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, prane Drejtorise se Policise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rr.Onhezmi, Nr.62, prane Gjykates se Rrethit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063797-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George W Bush Nr. 50, prane Komunitetit Mysliman Shqiptar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367788-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
10 Korriku, perballe zyres se Çez, kati i II-te;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Skender Libohova, kati i pare, perballe bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 10 
Korriku,Pall.Nr.85;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Ndertese 2-kateshe, Kati i Pare, perballe Bashkise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B75FFE-B2E7-4F26-B0ED-182BF9A04969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B75FFE-B2E7-4F26-B0ED-182BF9A04969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E040C-B389-46B9-BDDF-3CB3097785B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6819F-B0CD-4060-9D15-310ECE8DBE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAE344F-E527-41F5-806D-DF9229A0A29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AA2C2A-51CF-44F8-8B8A-24F58E76A5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389132CD-6DDF-49AD-83BA-A83E9399F10B
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25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-373131-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 25.02.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga George W Bush, perballe Parlamentit, Shkalla 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552208-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792138-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811071-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Dt. 
19.01.2015, për mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një tjetër adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi Permetit, Bulevardi Jakov Xoxa, Pallati 108, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Kongresi  
Permetit,Bulevardi Jakob Xoxa,Pallati 305,perballe Bar Rina.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2870C1C3-B2E5-464D-A952-CA55A0D97F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED7430-AA80-452A-9064-D83F85B27916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED7430-AA80-452A-9064-D83F85B27916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E6769-38D0-4384-BE4A-241B0D25591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF83F098-6D47-4505-AEC4-45C35F6A8961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E941748-476C-4EBF-94F3-5C920242DD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E762C11-62D2-407C-B8E9-9523912BF3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B8610B-AEBD-41A3-93B3-DA90F281884C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AC3089-E086-458D-96D7-FA7533A7062F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AC3089-E086-458D-96D7-FA7533A7062F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE0303-7E8A-4F08-822C-43CF6C1FBEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02CF25A-179E-48CE-8377-8D8E46300CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CE422A-69B1-4E5E-8D5F-ABD86E92E0A7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972573-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.03.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia nr 
6,Rruga Sul Elezi,prane Bankes Credins.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997818-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.04.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e tre adreave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e tre adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil shanto, rruga Wilson, ndertesa e Ademve kati i 2 ( dyte 
);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha pall 60, Shkalla 2, kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, kati i I, perball zyrave Kryesore te Raiffeisen 
Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rajoni 13 Dhjetori, Ndertesa e Ademeve, Kati i Dyte, Perballe ish 
turizmit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, godina njekateshe, perballe Hotel Doro.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Troplini, perballe Zyrave Qendrore Te Raiffeisen Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6548C3-8908-4DC5-9ABB-5033E1ED57E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3568C5B-2664-4E53-A249-86522E59C0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC5B5AC-7774-4011-8523-F99C0442DF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC5B5AC-7774-4011-8523-F99C0442DF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A4837-A69F-432F-8BEA-0201E518DAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A4837-A69F-432F-8BEA-0201E518DAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB2E8A-3408-49FD-B30A-EBBA676284FA


25

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061918-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z.Gerian Kuka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerian Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2015")            u be              ("31/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071745-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.05.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 27, Shkalla II, Ap. 10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 34, Kati i Pare, perballe Michelin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125643-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176203-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7093B5-49CC-45FF-90E3-011ECC71051B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869E224-44E6-4537-A20E-22C9A7D88C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869E224-44E6-4537-A20E-22C9A7D88C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DFE88-8625-4F46-8379-3060849934A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DFE88-8625-4F46-8379-3060849934A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7740A1DB-DDC9-4527-8221-75418DF29D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3612A1-2828-4B14-8C0A-A5083EB9CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BD3067-3A4A-46CA-AA55-439D06C03491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DDE4D6-F3AB-40F7-8FE0-4AB5A4CCA2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DDE4D6-F3AB-40F7-8FE0-4AB5A4CCA2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0A5790-7FEE-498E-ABE3-CC2315E7914F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53375ED2-49F5-4DA7-A5C9-FC1AB2B1B207
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190777-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.08.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.2, prane stacionit te autobuzave Kavaje Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303921-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita, Rruga Koke Malci.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325526-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sulejman Delvina", pallati 17, shk. 5, Ap. 27, Perballe tribunes anesore te Stadiumit 
Dinamo.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B08EEDA-2D06-4237-BC0A-184948FD473F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDCFEB7-0FE8-41EF-998A-1FF85111C79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977082B-81AB-4E3A-AB23-73B21158F6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AED43F-2187-43FE-8D10-1EA8FE12CF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB599D30-1311-470D-90EF-2BBECBB6C83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB599D30-1311-470D-90EF-2BBECBB6C83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B73AE6-BAEF-469C-8F02-AB4C71A33EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0070D0-3D77-4BB1-8594-D01BA0C7754B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02079158-6120-4942-A0E3-EE0203576746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02079158-6120-4942-A0E3-EE0203576746
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-386494-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2015 ku 
eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratorit Gerian Kuka. Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elton Kuka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Kuka")                      Nga data "01/11/2015             
Ne daten "01/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Gerian Kuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402027-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, Rruga 18 Shtatori, Pallati 4 Katesh, Kati i 
pare, ne krah te dyqanit Vodafon;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620979-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqereise date 30.03.2016, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, instalim i 
sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e instalimi i 
sistemeve te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, dyte, trete, katert 
e te peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, hidraulike,hidroteknike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4149927F-BAFA-4D3C-AD1B-23E678F98CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B91C28-86A6-4D3C-9946-E0F6C29E90F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B91C28-86A6-4D3C-9946-E0F6C29E90F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4255939-A092-4A97-8E6D-1FE13A3BBB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9818C1F-E04C-4EF7-9282-25012A3BEA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9189BAEE-3F99-4636-8067-30071455859D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9189BAEE-3F99-4636-8067-30071455859D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0616C6-BB27-4B59-BE35-BD1DDEC9F210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0616C6-BB27-4B59-BE35-BD1DDEC9F210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E09967-929E-4A0F-92C4-BE176339690F
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restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike etj. Ne fushen e 
peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, riparime dhe 
mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.Ndertime civile te te gjitha 
kategorive.Tregtim te artikujve te ndryshem Import-Export, pajisje elektrike dhe 
elektronike, elektro- shtepiake, ushqimore, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, 
industriale, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidro-sanitare, pajisje 
zyrash dhe kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike, vajra 
lubrifikante, etj, si dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit, me shumic e pakic.Ne 
fushen e projektimeve te ndertimeve civile,industriale,turistike,prodhimin e materialeve 
inerte,prodhim elemente betoni e beton-arme,konsulence ne fushen e menaxhimit te 
investimeve dhe zbatim projektesh.Servis pajisje elektronike dhe 
elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te produkteve te telekomunikacionit.Transport te 
malrave dhe te udhetareve urban,nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallerave te 
import-eksportit,tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik 
dhe transakcione financiare elektronike.Shoqeria, pervec sa me siper, mund te shes, te blej 
dhe te marre- pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te 
huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. Operacionet 
blerjesh dhe shitjesh mbi pasurite e luajteshme dha te paluajteshme.Tregetimin e te gjithe 
artikujve te mesiperm me shumice e pakice,per llogari te vete shoqerise si dhe per llogari 
te te treteve.Administrim dhe konsulence ne fushen e hoteleris , te restoranteve dhe 
bareve,perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise.Konsulence ne 
fushen juridike,tregetare dhe financiare.Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Te marre 
pejse ne tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
infarstrukturave, te energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te 
perkohshme me shoqeri te tjera;Te themeloje partneritete per kryerjen e punimeve me 
rendesi strategjike brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise;Te kryeje 
veprimtari tregtare, industriale, finanziare, imobilare e hipotekore ne perputhje me 
statutin dhe objektin e saj shoqeror;Te marre pjese me aksione edhe ne shoqeri te tjera 
vendase, te huaja ose me kapital te perbashket qe kane objekt shoqeror dhe aktivitet te 
ngjashem me te;Te krijoje filiale dhe zyra perfaqesie ne qytete te tjera te Shqiperise ose ne 
shtete te tjera, ne perputhje me legjislacionin e tyre.Te kryeje cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto 
te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;Te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e biznesit "Duty Free 
on Board",(aktivitet qe zhvillohet nepermjet magazines doganore per produktet qe do te 
tregtohen ne bordin e avioneve dhe te anijeve te ndryshme), nepermjet importit dhe 
eksportit te mallrave qe tregtohen ne kete fushe sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi.Shoqeria kryen instalime te sistemeve te matjes dhe sistemeve fiskale ne pikat e 
magazinave te lira doganore dhe pikat e shumices se gazit te lengshem. Shoqeria mund te 
veproje si subjekt jobanke ne ofrimin e sherbimit te pagesave dhe te arketimeve nga dhe 
per te 3 tet. Shoqeria kryen trajnime afatshkurtra profesionale mbi fushat ku kjo shoqeri 
operon. Shoqeria ofron shrebime te asistences teknike dhe mirembajtjes te kasave 



29

fiskale.")          u be            ("Import-eksport te mallrave elektroshtepiake Projektim, 
instalim i sistemeve, rrjeteve e paisjeve fundore te telekomunikacionit,programimi e 
instalimi i sistemeve te radiokomunikacionit,ndertime rrugore te kategorise se pare, 
dyte, trete, katert e te peste,ndertime hekurudhore, detare, portuale, drenime, 
hidraulike,hidroteknike, restaurime,punime ne prodhim e shperndarje te energjise, 
punime sherbimi, topogjeodezike,rilevime topografike,speciale gjeodezike,elektrike 
etj. Ne fushen e peogramimit te Softeare dhe Platformave Software-ike, sherbime, 
riparime dhe mirembajtje te Software dhe Platformave Software-ike.Ndertime civile 
te te gjitha kategorive.Tregtim te artikujve te ndryshem Import-Export, pajisje 
elektrike dhe elektronike, elektro- shtepiake, ushqimore, bujqesore dhe blektorale, 
veshmbathje, industriale, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidro-
sanitare, pajisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike, vajra lubrifikante, etj, si dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit, me shumic e pakic.Ne fushen e projektimeve te ndertimeve 
civile,industriale,turistike,prodhimin e materialeve inerte,prodhim elemente betoni e 
beton-arme,konsulence ne fushen e menaxhimit te investimeve dhe zbatim 
projektesh.Servis pajisje elektronike dhe elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te 
produkteve te telekomunikacionit.Transport te malrave dhe te udhetareve 
urban,nderurban dhe nderkombetar. Spedicion te mallerave te import-
eksportit,tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik 
dhe transakcione financiare elektronike.Shoqeria, pervec sa me siper, mund te shes, 
te blej dhe te marre- pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri 
vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. 
Operacionet blerjesh dhe shitjesh mbi pasurite e luajteshme dha te 
paluajteshme.Tregetimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice e pakice,per 
llogari te vete shoqerise si dhe per llogari te te treteve.Administrim dhe konsulence ne 
fushen e hoteleris , te restoranteve dhe bareve,perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te 
gjithe territorin e Shqiperise.Konsulence ne fushen juridike,tregetare dhe 
financiare.Te ushtroje veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nja shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Te marre pejse ne tendera 
publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
infarstrukturave, te energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera;Te themeloje partneritete per kryerjen e 
punimeve me rendesi strategjike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise;Te kryeje veprimtari tregtare, industriale, finanziare, imobilare e 
hipotekore ne perputhje me statutin dhe objektin e saj shoqeror;Te marre pjese me 
aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me kapital te perbashket qe 
kane objekt shoqeror dhe aktivitet te ngjashem me te;Te krijoje filiale dhe zyra 
perfaqesie ne qytete te tjera te Shqiperise ose ne shtete te tjera, ne perputhje me 
legjislacionin e tyre.Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, 
te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne fushen e biznesit "Duty Free on 
Board",(aktivitet qe zhvillohet nepermjet magazines doganore per produktet qe do te 
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tregtohen ne bordin e avioneve dhe te anijeve te ndryshme), nepermjet importit dhe 
eksportit te mallrave qe tregtohen ne kete fushe sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi.Shoqeria kryen instalime te sistemeve te matjes dhe sistemeve fiskale ne pikat e 
magazinave te lira doganore dhe pikat e shumices se gazit te lengshem. Shoqeria 
mund te veproje si subjekt jobanke ne ofrimin e sherbimit te pagesave dhe te 
arketimeve nga dhe per te 3 tet. Shoqeria kryen trajnime afatshkurtra profesionale 
mbi fushat ku kjo shoqeri operon. Shoqeria ofron shrebime te asistences teknike dhe 
mirembajtjes te kasave fiskale.Shoqeria kryen studime dhe analiza ne fushen e 
energjise ne pergjithesi. Projektim i te gjitha llojeve te veprave energjitike, ndertimi i 
hidrocentraleve te te gjitha llojeve dhe impjanteve te ndryshme energjitike. Ndertimi 
i linjave te tensionit e interkoneksionit te te gjitha niveleve te tensionit. Menaxhimi 
dhe operimi i veprave te ndryshme energjitike. Operimi optimal tekniko ekonomik i 
hidrocentraleve, termocentrale dhe llojeve te tjera te impjanteve te eres, termale, 
gjeotei male e solare per prodhimin e energjise elektrike. Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe operatoreve te ndryshem private apo shteterore brenda e jashte e jashte 
vendit. Transmetimin dhe shitjen e energjise elektrike ose interkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave strukturave mbeshtetese dhe 
pajisjesh transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shperndarjen, transporti e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te 
mesem dhe te ulet deri tek konsumatori i fundit. Eksport - import dhe tranzitim i 
energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656899-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: -Te zmadhoje vleren e kapitalit themeltar te shoqerise 
duke kompesuar (pjeserisht) rezervat e tjera sipas pasqyrave financiare te shoqerise, duke 
kompernsuar detyrimin ne mjete monetare qe shoqeria i ka ortakut te vete per fitimin e vitit 
ushtrimor 2015. - Te pakesoje numrin e pergjithshem te kuotave te kapitalit te shoqerise. 
Kapitali do te perbehet nga nje kuote e vetme. -Te emeroje z.Nexhip Çeçi, ekpspert 
kontabel i regjistruar, te kryeje aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitim i vendimit date 18.04.2016, ku eshte vendosur: -Miratim i aktit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. -Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 14.04.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuka")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DDD108-E36C-4F07-A217-071A82B4D5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74734B4-D488-4839-AB52-102E1D9396D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74734B4-D488-4839-AB52-102E1D9396D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C2CF4-B3EF-4D76-99DB-7436359177F0
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerian Kuka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680451-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.05.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevardi Republika, pallati nr 1, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.7, Rr.28 Nentori, prane Tatim Taksave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754043-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: 
Deklarimi i emrit tregetar te shoqerise. 
Emri Tregtar ishte            ("A.E. DISTRIBUTION")          u be            ("A.E. 
DISTRIBUTION ; Delano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815670-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973CA64-A3E8-4F9A-A4F7-34E27C5FD0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2994AE45-3094-4C01-8BD6-3A98957D025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2994AE45-3094-4C01-8BD6-3A98957D025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA37B835-7F24-4E83-B90D-B5764604322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED380BD7-C365-4414-941E-A889A106EB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9334EC5-1322-44CF-BC49-C377C0673BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9334EC5-1322-44CF-BC49-C377C0673BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DDAA9D-0AA8-4E42-A139-09C2334B05AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DDAA9D-0AA8-4E42-A139-09C2334B05AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497E7155-5B45-4F2B-A9BD-2A77DFA69DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA0411-D3CD-459B-9F60-7C5521F3A0A3
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Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845143-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886117-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005378-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.10.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Brigada 11 Sulmuese, Pallati 10 Katesh nr.3, Kati i II;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kongresi 
Permetit, Bulevardi Jakov Xoxa, Pallati 108, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211013-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.03.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Godina Nr. 34, Perballe Poliklinikes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia,Pallati Hanxhari,Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031B9FAF-F4C8-432E-A10D-591A39761633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82023B0E-AD94-4977-AEBC-54651A624646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9325ED0E-9A2D-40D9-9232-9A72F6C8073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87FB5CA-4672-4D35-949E-A704BE62D6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4C38AE-7F31-46B2-840B-30FAC17216FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4C38AE-7F31-46B2-840B-30FAC17216FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00890D-1CB8-47AC-8A6F-3857B83DD432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED7C18A-8207-41B9-8E11-D0D3CD928902
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-311227-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
31.05.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
10 Korriku, Rruga Antipatrea, Zona Kadastrale 8503;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 10 
Korriku, perballe zyres se Çez, kati i II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342944-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.06.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, Rruga 18 Shtatori, Pallati 4 Katesh, Kati i pare, 
ne krah te dyqanit Vodafon;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365577-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.07.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Ismail Qemali, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 1/89-N12;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Bulevardi Republika, pallati nr 1, kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941FDFF3-E428-4690-8330-72C48B7168D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395E08A7-2D63-458C-B54F-737AECED65FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395E08A7-2D63-458C-B54F-737AECED65FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFCAC4B-F277-4F1D-8EA6-0F3B7EB79E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFCAC4B-F277-4F1D-8EA6-0F3B7EB79E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F45CF8-CD6B-476A-B1F2-922649733A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246AED5F-1083-4E1F-9034-4B5D235DFD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18FCF78-B51F-40EA-B320-787192D2D425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18FCF78-B51F-40EA-B320-787192D2D425
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403236-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443172-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.08.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shyqyri Brari", pallati nr.3, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656355-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.02.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit autoveture Wolkswagen Cady me Targe AA 659 SH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit autoveture Wolkswagen Cady me Targe AA 671 SH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 3079 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 1369 U.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B823D3FA-72F7-4740-BB0C-104C6DBB595C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B823D3FA-72F7-4740-BB0C-104C6DBB595C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C7FD0-F0D7-42B9-B71B-D11B348C27E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AA2646-86D7-4EFC-8800-7396B3DC38B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1C992B-489A-43CC-AFA3-8920ED83637C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B3F394-D810-48B3-8E18-983118F80E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C547E-D17A-42A3-AEBD-9BCF5CAA9A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C547E-D17A-42A3-AEBD-9BCF5CAA9A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B9999F-CBD3-4FFB-8DC7-A49DE83868CA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770848-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shyqyri Brari", pallati nr.3, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778800-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i "Marreveshjes Siguruese Mbi Kuotat e 
Pjesemarrjes ne Shoqeri", Nr.1946Rep., Nr.848Kol., date 23.04.2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799871-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.05.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 6590 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840308-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.06.2018 per mbyllje dhe hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E3C5AB-23C1-4E06-94E5-8341E19F1AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D1812-E559-4631-ABC4-F819EB194B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D1812-E559-4631-ABC4-F819EB194B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B91B85-9BC3-4D4B-BDF2-51F6F4B9E891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECCE8BF-168A-4BCB-937A-D8566121914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECCE8BF-168A-4BCB-937A-D8566121914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268EB182-2B08-4B41-9092-206B796A202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00104CA9-B18C-4CA4-A98A-61770D910B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F90BD6-321B-4D85-9D9C-9312B905309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F90BD6-321B-4D85-9D9C-9312B905309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DBE86F-0BDB-4B56-B755-FA0486A3AC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D875142-4FD8-4B4F-B9DF-F1BC389EA6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D875142-4FD8-4B4F-B9DF-F1BC389EA6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13598355-76B2-4F9C-A89F-FE406A4F9AAD
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kompleksi Uraj, Rruga Mbreti Gent, Kati pare 1 ( pare ), Shkoder;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil shanto, rruga Wilson, ndertesa e Ademve kati i 2 ( dyte );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892640-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985575-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallami@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rr. Prokop Meksi, Zona Kad.8514, Dyqani kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184317-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.05.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA525060-44C7-471B-80C4-4465F25DB053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA525060-44C7-471B-80C4-4465F25DB053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEE5A6-452A-428A-B60D-B8EC066C3F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421F0724-783F-4214-8A85-0D35FF7F911A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC5776A-6680-46F2-86A7-6E5E4C1ED4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECA917A-0E94-4BA8-B404-99F2414817CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7371CE07-7014-4422-B794-7A29E5B7CAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5FA4E0-F5FF-4547-9302-BDA0ECA6579D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5FA4E0-F5FF-4547-9302-BDA0ECA6579D
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Citroen Berlingo TR 0841 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 2749 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo TR 6591 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285771-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
AED - SHENIMET Viti 2018 date 08.03.2019 .pdf
AED - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - AE DISTRIBUTION.pdf
Raport auditimi 2018 ``  A.E.Distribution `` sh.p.k..pdf
AED - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
AED - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AED - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559528-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.11.2019 për emërimin e “Tirana 
Auditing 3”SHPK si audites për pasqyrat financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565512-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
4.AED - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i Ecurise - AED  viti 2019.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - AE DISTRIBUTION.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AC6A8D-D80B-458E-80ED-25E2E36E9719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC8154-2EBE-4A4B-98C7-FA5254D18F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC8154-2EBE-4A4B-98C7-FA5254D18F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF48B8D-81B4-4A20-9DEB-122BD1EE3D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E63D659-0AB8-43E6-98E9-484AD7FC6312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73B9851-A39A-4DAF-AB68-64E347289761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533BCD1D-99CC-4547-996E-A426CB4CE3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04227030-935A-4032-9FCF-B4995ACA85A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBAA165-4DF4-4678-8439-8383F617B249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9D3776-46EE-496C-A4EC-FE84771C67BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69A1E70-06B0-4298-94A9-1A3D1665211E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43174127-50A7-483A-ACD0-69EC316D00FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDFCDBF-4263-4AD4-8CDD-CD9A30798EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDFCDBF-4263-4AD4-8CDD-CD9A30798EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B354589-926C-4434-85F6-40D120AB29D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BC3FE0-FA3F-4B56-8316-F4285C174236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3171C63A-03DC-4950-9849-49E8E9A73539
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1.AED - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.AED - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
2.AED - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese -  Viti 2019 - AED.pdf

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600160-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2020")            u be              ("01/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620349-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.11.2020 per miratimin e hapjes 
dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Naim Frasheri, pallati 7, hyrja 1, nr.pasurie 6/458-N4, ZK. nr.8210, Vol.28, 
fq.166;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha pall 60, Shkalla 2, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635396-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I shoqerise audituese TIRANA AUDITING 3 per vitin 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                      Nga 
data "31/12/2020             Ne daten "31/12/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EE933D-D708-4E64-9318-7E0BF468F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91323EB6-2646-4760-AAA3-FA99D0608F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B60EDF-4C9D-470B-AE36-C29C9159629E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3CD81B-1212-44B0-87D1-97148F84700E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE66C6E7-C785-4474-AC46-3A9B99090DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752D267-0820-488C-8F32-5E97B6C3FF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576F943F-666B-4F87-A334-8514B4A27119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576F943F-666B-4F87-A334-8514B4A27119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFAD804-B91F-4CCC-9DA0-DFB84D309157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FD4FC8-96BF-4E73-BAFC-E5FCF869B084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FD4FC8-96BF-4E73-BAFC-E5FCF869B084
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730056-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - AE DISTRIBUTION.pdf
4- AED - Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3- AED - CashFlow (direkt).xlsx
AED - Raporti i Ecurise, viti 2020.pdf
2- AED - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
AED - Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
1- AED - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960307-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
04. AED - Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
03. AED - Cash Flow.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
01. AED - Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - AE DISTRIBUTION.pdf
02. AED - Pasqyra e Performances.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997554-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.05.09.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rr. Prokop Meksi, Zona Kad.8514, Dyqani kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1163C27-785C-4217-A80F-0964F2F0D075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64AB99A-2DBB-46FE-B9B6-6651D761BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64AB99A-2DBB-46FE-B9B6-6651D761BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D42ED54-B5AB-42CE-8144-68E1F31D2B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A026F-3AE8-4DF7-99D1-FC4BF044062E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3A8A03-A02B-4BA3-AE35-72A3EC8A5DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F234ED-486D-4116-9765-2FA39282AB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58B46E8-856A-42B5-8EB0-BE0AE1FCCDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A65C50F-5827-46CA-BE01-E7FE55CA9303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E516BF2-44C6-43F8-9AE3-CBA6D17363C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F72686A-A509-4915-B094-D64F6DF87825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E23AF9-B2FB-45F5-80A4-00AD5E5AF727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6B8DDA-FDC3-4FF3-8C1A-851C1E5FBE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BC26C8-7E0C-433C-B0EE-578CC6AC55F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A0F16E-25FC-4696-8D68-28EF03C70E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C4EAA8-FD49-4FFB-B705-59A1617A7CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7592A9FF-C052-46EF-B56E-731C3BED0CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5C6A5-CAF6-4FB2-AA63-83A750507817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A43277-765B-460F-8313-86BCE0AFA548
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20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082426-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e shoqerise audituese per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022 dhe 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                    
, Nga Data ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-131455-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare2022

Lista e Dokumenteve:
Autorizim per QKB -AED 20.06.2023.pdf
1-AED-Pasqyra e Pozicionit Financiar .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022 - AE DISTRIBUTION.pdf
AED - Shenimet Shpjeguese.pdf

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135813-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.06.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita, Rruga Koke Malci.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 19/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7D1A51-F390-4AF7-B694-436371A6D6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CFA304-B210-4045-8C22-E1AD1BF7F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912DE214-C08E-4704-8F68-D1E4705F7E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4858E47-5251-4E66-8872-7B1323B4F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473AB245-0639-41D4-80AF-3AB2A84FD705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DF01EF-11B3-43A3-98A4-5ABFEBEEAA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C7C05-05ED-4CEF-BAE4-067E4B5148A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E2662C-F7A9-4752-B682-1737C5BDECD1
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